
Dz.U./S S70
08/04/2022
182144-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:182144-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Roboty budowlane
2022/S 070-182144

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy CPL
Adres pocztowy: ul. Nałęczowska 27
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 20-701
Państwo: Polska
E-mail: zampub@womp.lublin.pl 
Tel.:  +48 815330034
Faks:  +48 815258762
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.womp.lublin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Podmiot leczniczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Robota budowlana polegająca na dobudowie segmentu 5 kondygnacyjnego przylegającego do istniejącej 
przychodni oraz dwukondygnacyjnego segmentu poradni dla dzieci w ramach inwestycji pn. „ Rozwój i ...
Numer referencyjny: WOMPCPL Dz.E III 26/5/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zampub@womp.lublin.pl
http://www.bip.womp.lublin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin


Dz.U./S S70
08/04/2022
182144-2022-PL

2 / 6

Robota budowlana polegająca na dobudowie segmentu 5 kondygnacyjnego przylegającego do istniejącej 
przychodni oraz dwukondygnacyjnego segmentu poradni dla dzieci w ramach inwestycji pn. „ Rozwój i 
podniesienie jakości usług medycznych Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - 
Leczniczego w Lublinie poprzez rozbudowę infrastruktury i doposażenie bloku C w związku ze zwalczaniem 
skutków pandemii COVID-19”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
45211350 Roboty budowlane w zakresie budynków wielofunkcyjnych
45215100 Roboty budowlane w zakresie budowy placówek zdrowotnych
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45262700 Przebudowa budynków
45262800 Rozbudowa budynków
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45320000 Roboty izolacyjne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno – Lecznicze w Lublinie, ul. Nałęczowska 27, 
20-701 Lublin, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na dobudowie segmentu 5 kondygnacyjnego 
przylegającego do istniejącej przychodni od strony północnej oraz dwukondygnacyjnego segmentu poradni 
dla dzieci w ramach inwestycji pn. „ Rozwój i podniesienie jakości usług medycznych Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie poprzez rozbudowę infrastruktury i 
doposażenie bloku C w związku ze zwalczaniem skutków pandemii COVID-19. Przedmiot zamówienia obejmuje 
rozbudowę Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno – Lecznicze w Lublinie przy 
ulicy Nałęczowskiej o budynki oznaczone na PZT moduł C i moduł E - przychodnie i poradnie w tym dla dzieci . 
Inwestycja planowana jest na działkach o numerach 24/8, 26/2, 28/4, 29/11, 33/1, 33/4, 34/3, 37/2 obr. 33 
Sławin Helenów, jednostka ewidencyjna 066301_1 Lublin. Kategoria budynku XI.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji przedmiotu umowy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na wykonaną robotę budowlaną / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 15

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S70
08/04/2022
182144-2022-PL

3 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Rozwój i podniesienie jakości usług medycznych Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum 
Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie poprzez rozbudowę infrastruktury i doposażenie bloku C w związku ze 
zwalczaniem skutków pandemii COVID-19 zidentyfikowanym w ramach Osi Priorytetowej 15 Odporne Lubelskie 
– zasoby REACT-EU Działania 15.2 Wsparcie sektora ochrony zdrowia RPO WL 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podstawie art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129) unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
Wymagania dotyczące wadium zostały określone w rozdziale XIII SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w w/w zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek spełni Wykonawca posiadający dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
minimum 30 000 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku, Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania się 
wykonaniem minimum 2 robót budowlanych podobnych do przedmiotu zamówienia, wykonanych nie wcześniej 
niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 
rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty
Za robotę budowlaną podobną Zamawiający uzna wykonanie:
a) dwóch robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, polegających na rozbudowie lub budowie 
obiektu użyteczności publicznej, odpowiadających swoim rodzajem robocie budowlanej stanowiącej przedmiot 

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S70
08/04/2022
182144-2022-PL

4 / 6

zamówienia o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 3 000m² każda i o wartości robót co najmniej 25 000 000, 
00 zł każda (z wyłączeniem obiektów o konstrukcji stalowej szkieletowej)
2) Na potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku, Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania, iż 
Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował minimum po jednej osobie odpowiedzialnej za kierowanie 
robotami budowlanymi na każde wymienione poniżej stanowisko, posiadającymi odpowiednie wykształcenie 
niezbędne do wykonania roboty budowlanej, uprawnienia oraz doświadczenie zawodowe gwarantujące 
właściwe wykonanie przedmiotu zamówienia. Wszystkie osoby przewidziane do realizacji zamówienia muszą 
biegle posługiwać się językiem polskim. W przeciwnym wypadku Wykonawca udostępni wystarczającą ilość 
kompetentnych tłumaczy, wykazujących znajomość języka technicznego w zakresie terminologii budowlanej, we 
wszystkich specjalnościach występujących przy realizacji zamówienia w tym w szczególności:
a) Kierownik budowy – min. 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy przy realizacji 
obiektów kubaturowych, w tym doświadczenie w kierowaniu budową co najmniej jednym zakończonym 
obiektem kubaturowym o powierzchni nie mniejszej niż 3.000m², uprawnienia do kierowania robotami 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – bez ograniczeń, przynależący do właściwej izby samorządu 
zawodowego;
Kierowanie budową musi obejmować pełny, wielobranżowy proces realizacji nowego obiektu, a obiekt musi być 
zakończony na dzień wszczęcia postępowania (za zakończenie uznaje się datę podpisania protokołu odbioru 
końcowego).
b) Kierownik robót w specjalności sanitarnej – min. 5 lat doświadczenia zawodowego w kierowaniu robotami 
w zakresie sieci i instalacji sanitarnych jako kierownik budowy lub kierownik robót i udział w realizacji 
zakończonego co najmniej jednego obiektu kubaturowego o powierzchni nie mniejszej niż 3.000m², uprawnienia 
do kierowania robotami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych, 
kanalizacyjnych i gazowych – bez ograniczeń, przynależący do właściwej izby samorządu zawodowego.
c) Kierownik robót w specjalności elektrycznej – min. 5 lat doświadczenia zawodowego w kierowaniu robotami 
elektrycznymi jako kierownik budowy lub kierownik robót i udział w realizacji zakończonego co najmniej 
jednego obiektu kubaturowego o powierzchni nie mniejszej niż 3.000m² z pełną automatyką i instalacjami 
teleinformatycznymi, uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji oraz urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - bez ograniczeń, 
przynależący do właściwej izby samorządu zawodowego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku Nr 3 do SWZ tj. Projektowane postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/05/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S70
08/04/2022
182144-2022-PL

5 / 6

Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/05/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych.
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują oświadczenie wykonawcy, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r., poz. 369), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do 
SWZ.
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz art. 108 ust. 
1 pkt 4 pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat 
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu – jeżeli wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego;
e) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Jednolitym Europejskim Dokumencie 
Zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ.
f) Dokumenty wymagane w pkt. IX SWZ - warunki udziału w postępowaniu

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S70
08/04/2022
182144-2022-PL

6 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/04/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

